
UCHWAŁA NR XV/219/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2019 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7059



w złotych

Wydatki                    

w tym:   zakupy 

inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Przedszkole nr 9 16,00 195 329,00 195 345,00 195 345,00 0,00 0,00 195 345,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 1 566,00

Dz.801 rozdz.80148 16,00 193 763,00 193 779,00 193 779,00 0,00 0,00 193 779,00

Szkoła Podstawowa nr 3 935,00 259 644,00 260 579,00 260 579,00 0,00 0,00 260 579,00

Dz.801 rozdz.80101 210,00 56 524,00 56 734,00 56 734,00 0,00 0,00 56 734,00

Dz.801 rozdz.80148 725,00 203 120,00 203 845,00 203 845,00 0,00 0,00 203 845,00

Szkoła Podstawowa nr 7 22,00 187 600,00 187 622,00 187 622,00 0,00 0,00 187 622,00

Dz.801 rozdz.80101 21,00 95 600,00 95 621,00 95 621,00 0,00 0,00 95 621,00

Dz.801 rozdz.80148 1,00 92 000,00 92 001,00 92 001,00 0,00 0,00 92 001,00

Szkoła Podstawowa nr 8 30,00 274 827,00 274 857,00 274 857,00 0,00 0,00 274 857,00

Dz.801 rozdz.80101 30,00 54 827,00 54 857,00 54 857,00 0,00 0,00 54 857,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2019

2

Dochody
Suma 

bilansująca

WYDATKIDOCHODY

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2019 r.

Suma 

bilansująca

1

Lp. Treść

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2019 r.

3

4

Załącznik do uchwały Nr XV/219/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7059



Szkoła Podstawowa nr 18 13,00 139 637,00 139 650,00 139 650,00 0,00 0,00 139 650,00

Dz.801 rozdz.80101 13,00 29 987,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 24 650,00

Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
23,00 334 777,00 334 800,00 334 800,00 0,00 0,00 334 800,00

Dz.801 rozdz.80101 23,00 111 169,00 111 192,00 111 192,00 0,00 0,00 111 192,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 223 608,00 223 608,00 223 608,00 0,00 0,00 223 608,00

Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Integracyjnymi
2 087,00 65 363,00 67 450,00 67 450,00 0,00 0,00 67 450,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 11 323,00 11 324,00 11 324,00 0,00 0,00 11 324,00

Dz.801 rozdz.80148 2 086,00 54 040,00 56 126,00 56 126,00 0,00 0,00 56 126,00

Zespół Szkół nr 4 43,00 444 529,00 444 572,00 444 572,00 0,00 0,00 444 572,00

Dz.801 rozdz.80101 43,00 145 969,00 146 012,00 146 012,00 0,00 0,00 146 012,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 277 760,00 277 760,00 277 760,00 0,00 0,00 277 760,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 20 800,00

I  Liceum Ogólnokształcące 28,00 79 972,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Dz.801 rozdz.80120 28,00 79 972,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

II Liceum Ogólnokształcące 28,00 44 746,00 44 774,00 44 774,00 0,00 0,00 44 774,00

Dz.801 rozdz.80120 28,00 44 746,00 44 774,00 44 774,00 0,00 0,00 44 774,00

Techniczne Zakłady Naukowe 23,00 519 977,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

Dz.801 rozdz.80115 23,00 519 977,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

3 248,00 2 546 401,00 2 549 649,00 2 549 649,00 0,00 0,00 2 549 649,00

10

9

Ogółem

11

6

8

7

5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7059


		2019-10-25T11:23:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




